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Referatpunkter fra talesøjlemødet d. 21/1-11 
Deltagere: 
 Anne Bingen-Jakobsen, Anne Bødker, Bent E. Kjær, Birgit Ramsgaard, Dorthe Albæk, Gitte Hennelund, 
Gitte Langberg Lildholdt, Hanne Buus, Henriette Riskær, Henrik Mølholm, Jan Hoedt, Lisbeth Kruse, Maria 
Winberg Andersen, Mette Hougaard Villadsen, Mieke Lauridsen, Per Nielsen, Torben West, Vibeke Lund 
(ref). og Anja Bau (ref) 
 
Afbud:  
Bent Agersø, Christina Bjerre, Julie Ystrøm og Sandy Dalum 
 
1. Evaluering af talesøjleugen 2010 ved Vibeke og Anja 
I forhold til sidste års evaluering er det flere positive evalueringer i år. Sammenskrivning af alle 
evalueringerne ligger på www.dths.dk under tale. Vi fortsætter konceptet i år. 
 
2. Oplæg fra tovholderne fra netværkene samt diskussion og vedtagelse af deres plan for 
2011. 15 min. til hvert område 
Fælles for alle gælder det, at tovholderne endnu ikke havde overblik over næste års plan. Flere 
havde haft en kort ”netkontakt”. 
 
Fælles drøftelse af opgaver for netværkene. Vi holder os til den tidligere vedtagne definition. Se 
www.dths.dk. Der blev dog åbnet mulighed for at betale et mindre beløb til en extern oplægholder, 
samtidig med at det blev betonet at netværksmøderne er stedet, hvor der er plads til en faglig debat 
og udveksling blandt ligestillede. Det er DTHS-tovholderen, der vurderer om der kan gives midler 
til ekstern oplægsholder. I givet fald bliver denne pris lagt på deltagergebyret for det pågældende 
netværk.  
 
Det blev præciseret at det står enhver frit, at udbyde kurser med spændende og evt. dyre 
oplægsholdere. Til den slags arrangementer kan de kommunikationscentre tilmelde sig, som er 
interesseret i temaet. Netværksmøderne er derimod arrangementer som alle talefaglige ledere har 
sagt ja til at medarbejderne i et eller andet omfang må deltage i.  
 
Tovholderfunktionen blev gennemgået og opgaverne præciseret. 
Tovholder og arbejdsgruppe har som udgangspunkt mulighed for ét møde, derudover benyttes 
telefon og mail. Tovholderne blev opfordret til hurtigt at komme i gang med planlægningen af dette 
års talesøjle-uge, således at deadlines kan overholdes 
 
3.  Deltagelse i netværket for eksterne personer 
Forslag: eksterne deltagere betaler dobbelt pris men er nederst på ventelisten 
Diskussion i DTHS d. 25. februar 2011 om vedtægtsændringer  
DTHS drøfter betingelserne på et kommende møde. 
Vi aftaler og anbefaler, at sygehuslogopæderne kan deltage,  
 
4.  Opdatering af funktionsbeskrivelsen for tovholdere (ændringsforslag) 
Sendes ud sammen med referatet 
 
5. Talesøjleugen 2011: Vejle er næste års mødested for netværksugen. 
 
6. Valg af DTHS-tovholdere for 2011 
Anja Bau og Vibeke Lund bliver genvalgt. 


